
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Petra	DVOŘÁKOVÁ

Název	práce Elektronického	bankovnictví	na	trhu	v	ČR	se	zaměřením	na	přímé
bankovnictví

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce ALINA	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Oponent Leona	Suková

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	DP	je	na	aktuální	a	zajímavé	téma.	Výsledky	a	závěry	mohou	posloužit	i	bankám,	jako
vodítko	při	tvorbě	nabídek	produktů	a	slůužeb.	DP	je	lehce	popisného	charakteru,	ovšem	téma
práce	vyžaduje	tento	styl	a	nejedná	se	tedy	negativní	aspekt.	Studentka	prokázala	orientaci	v	dané
problematice	a	odvedla	velký	kus	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Z	jednotlivých	analýz	ve	Vaší	práci	vyplývá,	že	užívání	přímé	bankovnictví	je	výhodnější,	než
provádět	jednotlivé	úkony	přímo	na	pobočce	banky	.	Myslíte	si,	že	někdy	přijde	doba,	kdy	bankovní
pobočky	zmizí	a	bude	existovat	pouze	přímé	bankovnictví?

2.	Na	základě	jakých	kritérií	se	má	klient	rozhodovat	při	výběru	konkrétního	přímého	bankovnictví?
Jaké	kanály	přímého	bankovnictví	jsou	v	současné	době	nabízeny	a	jaké	jsou	jejich	hlavní	výhody
a	nevýhody?



Datum:	24.09.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


